DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATÓRIO FINAL DO
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO ACADÊMICO (PIAA) DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO: O QUE DIZEM OS RESULTADOS? de autoria de
PATRÍCIA HELMER FALCÃO, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br